ONV
YIRS
PRI S
7 O2FJk PoE {#E3ZiR

ONV-H3064PFD

F=mtkid

ONV-H3064PFD R FIIHEM ' PoE A& #b/l, B 4% 6 ATJ B +1 ASTFJK LIk SFP Ot F4dAd,
Horp 14 DS HF PoR+{fE AL, B3 11 PoB Th3Rik 30W. 1 PoE flE L ¥ 4%, AEE SR IR 57
EARUER 2 R I R L. @ 2R TELR AP I ERAS Sk 4% FRAE AL
FIRRII4E X5 PF 45 POE Zeuim i (b oL, Vil RS %5 2 PoE Bt FLA 75 SRV X 25 R0, 1A i
RebE. WX, B, AT BERE. ARX L T S rfU N R Al 2 L B T R X 4

AERVENLA, RIERIA, EHREE, MR,

Page 1 of 6



ONV

iR

B ETIREA, XOLH AT

O SRR “BURM BT BB AE, TR RIEAER, L&A s AR TR
& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

<& 3CFF IEEE 802.3x A XU Lt #% fl Backpressure XU T ifi4%

W RE PoE fEHIIRE

O 4ATIE RJ45 S ISR PoE A, i A2 2 5 U % Fh 7 5t PoE ALK 75K

O G P+ AL bRAE, BRI PoE B BT AL, AR PoE BE#, il 5K PoE
it ZhR N 30W.

o BRfEf R
O RIEBIA, TEHRECE, A ki fa .

O R BYRAE R AT (PWR) « i FRASHEZRAT (Link) | PoE TARFR/RAT AR 1 M BL %
TAERE

m GIHTThRE
O PoEETIM: BRINIFS 1-4 LT EE T IMThAE, SER A SOt BaE @ aRaG, im0

Rtk bRis, XN POE 5 B HE, BEATERE MRS, bk N TR 7 %0
b ENLHETREL I IBLE A

O KEREAHVIAN B (B) = JFRIRE] “ON” #4 CGERIN “OFF” ), 1-4 ¥ I [y 10M,
RIS IF /S VLAN B S ThRe, $0) #6E, $ETH MR ERE; B DU WSk, wimr bl
RAONL L FKARR NI PR, AR ER 2 o vT LAA H 250 °K; 55— T, AT BB PRI 28
HEE AT 3 B A% A 1) 7L

m REREE
O ENURIHAE. XS Bt SN E s T, BIMER, fRIE™ AR EBAT.

O WA SEAFF4A 3C CEL FCCy RoHS ZeHIESR, ffi 24T 4E,

ARSI

Page 2 of 6



ONV

ONV-H3064PFD

4/~ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)

[i] 72 3t 1 2/~ 10/100/1000Base-T LIt RJ45 I (Data)
1 4 1000Base-X Bk SFP Yt (4t (Data)

W 1R 1-6/1-10F110/100/1000Base~T (X> HZHMHIM, 4=/X TMDI/MDI-X [ I&)%
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<250 meter)

AT A% 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

J6 PR TIJESFP HLF8: 0, BOAANEE LA, TFE M, (AFIEIT RRY/ S, AR/ A A, LC/SC)
S £ : 850nm 0~550M ,
B . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~120KM
. E R4 KIEEEAHVLANEEIhGE; BRik: —— “OFF” , fligg: —— “ON”
FIaJE, 1-4 KSR 10M/250 KK BHES+POE & [ 1%
ZHEFBH
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
W 45 IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TR (L)
L& 14Gbps  (FCFHZE)
A5 R @64by te 10. 4Mpps
MAC Hhtik 2K
B RGAT 2Mbits
Sl 9. 2Kbytes
_ BJRTE )T PWR (4E8) 5 MIZRIERIT: Link (44€4) ; POELIEFERIT: PoE (L) ; ThEEH
LED #8747

g R)T: EXTEND (4R8)

PoE 5 HL, JRAFAE
PoE ¥ 1 1-4 %ty 1 3 FF PoE+HE Y
it e 5] BN 1/2(+), 3/6(-)4 #5fite

BRI PoE T | 30W, PoE+
MO/ NEE | 65W  (AC100-240V)

BHLIIFE FefLIh#E: <3W; ih#kahke: <65W

BLE R WEIFRKLHEIE AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A
AR /A -20~+55° C; 5%~90% RH Joktss

AR R /R -40~+80° C; 5%~95% RH Johktss

SRR (L*WHD | 200%130%40mm

W/ BH <0.6kg / <lkg
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Bl 1-4 DSCRE PoE+ARifE, BRINSCHRR POE F 14 (H3)#E S Pok SEHL

ONV-H3064PFD N 52V/65W
MLk E ) JHEEThEEIT S, AISCBl 1-4 10 10M/250 KK EfEMm, WE
L
PH: AFERBRAAREEE, JERAFER LML,
TGRSR
B BE iR Bhr
2630 SFP ik, 1.25G, L4 850nm, 1&4iHER: 550m, .
LC #:11, S5 DDM Thl, SCHFHIRE. A
0632 SFP G, 1.25G, HMWLT 1310nm, {L4iFEE: 20km, "
LC $10, % HF DDM Theg, ki,
0612 SFP Jefile, 1.25G, HELHLT TX1310nm/RX1550nm, 1% -
) §BEES. 20km, LC 401, CfF DDM IhfE, Ak, A
2613.R SFP Jefile, 1.25G, HELHL TX1550nm/RX1310nm, 1% -
1.25G ) WIBEES: 20km, LC %11, St DDM Iifig, SRS, a
TR 2612.T.G Tl SFP Jefiisl, 1.25G, HBLHLF TX1310nm/RX1550nm, n
FE4PEES: 20km, LC 11, (FF DDM Zhi, CFRFkIG.
2613.R.G Tl SFP L, 1.25G, HAFEEL TX1550nm/RX1310nm, o
N E4BEES: 20km, LC %11, %% DDM Ihfe, Scheildhas. |
SFP Jefile, 1.25G, HELHL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-SC N . A
fIPEEY: 20km, SC#:M, >C¥f DDM Tjfg, ORI
2613.R.SC SFP i‘c&fﬁ, 1.25G, BIRALT TX1550nm/RX1310r?m, % "
WiPEES: 20km, SC#:I1, 3CFF DDM Ihfk, SCREAIE.
HfEER | 2633 1.25G SFP St ik?% 10/100/1000M RJ45 P11, (i) R
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0755-33376606
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onv@onv. com. cn

http://www. onv. com. cn
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